
令和４年５月１１日 

２年生保護者の皆様へ 

大阪市立千本小学校 

校 長 末綱 健二 

 

芝生管理作業のお手伝いの延期について 
 

 薫風の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平

素は本校の教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、ありがとうご

ざいます。 

さて、５月１２日（木）に芝生管理のお手伝いをお願いしており

ましたが、天気予報によりますと、悪天候の予想となっておりま

す。そのため、２年生の芝生管理作業を延期といたします。延期の

日程は後日、改めてお知らせいたします。 

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。 


